
 

                             

РІШЕННЯ 
Про  надання дозволу на встановлення 

пам’ятного знаку в селі Мирне 

 

 Розглянувши  звернення депутата Біляївської міської ради Єдина 

Василя Миколайовича щодо надання дозволу на встановлення пам’ятного 

знаку в селі Мирне  з метою вшанування пам’яті воїнів-учасників  АТО, який 

було направлено у зв’язку із зверненням учасників АТО Бонасова Ю.В. та 

Вороніна О.В., враховуючи результати опитування мешканців села Мирне 

щодо  даного питання,викладених в доповідній старости сіл Мирне та 

Широка Балка Осадчого В.В., згідно ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком  Біляївської міської ради 

 

                                                     В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл мешканцям села Мирне та села Широка Балка, 

учасникам АТО Бонасову Ю.В. та Вороніну О.В. на встановлення пам’ятного 

знаку на честь воїнів-учасників АТО у с. Мирне біля пам’ятника 

«Засновникам села» по вул. Центральній (навпроти сільського Будинку 

культури),  за залучені кошти, не заборонені законодавством. 

2. Погодити поданий текст та ескіз  пам’ятного знаку на честь воїнів-

учасників АТО. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти старосту сіл 

Мирне та Широка Балка  Осадчого В.В. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 37  від 18 березня 2021 року 

м. Біляївка                                          

 

 

 


